Dne 24.2. 2015 se na ZŠ Komenského 6 uskutečnilo 
Okrskové kolo závodů ve šplhu. Každou školu reprezentoval jeden 
hoch a jedna dívka z každého ročníku.
	Výsledky:

	1. ročník - chlapci
	
	
	
	
	

	Příjmení
	Jméno
	Škola
	1. čas
	2. čas
	Lepší
	Pořadí

	Poul
	Jáchym
	ZR Komen.2
	9,38
	5,89
	5,89
	1.

	Hrnčíř
	Jan
	ZR Palachova
	6,48
	6,04
	6,04
	2.

	Tušla
	Daniel
	ZR Komen.6
	10,11
	10,11
	10,11
	3.

	Tesař
	David
	ZR Komen.6
	*
	16,10
	16,10
	4.

	Paul
	David
	ZR Švermova
	*
	*
	*
	5.

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1. ročník - dívky
	
	
	
	
	

	Příjmení
	Jméno
	Škola
	1. čas
	2. čas
	Lepší
	Pořadí

	Doležalová
	Tereza
	ZR Švermova
	5,95
	7,51
	5,95
	1.

	Baďurová
	Eliška
	ZR Palachova
	6,20
	6,37
	6,20
	2.

	Suská 
	Barbora
	ZR Komen.6
	13,77
	12,08
	12,08
	3.

	
	
	
	
	
	
	

	2. ročník - chlapci
	
	
	
	
	

	Příjmení
	Jméno
	Škola
	1. čas
	2. čas
	Lepší
	Pořadí

	Pavlík
	Martin
	ZR Komen.2
	4,43
	4,32
	4,32
	1.

	Leskour
	Adam
	ZR Švermova
	5,71
	4,68
	4,68
	2.

	Blažek 
	Pavel
	ZR Palachova
	5,40
	5,22
	5,22
	3.

	Drahotský
	Jan
	ZR Zámek
	7,29
	9,07
	7,29
	4.

	Jaroš
	Jakub
	ZR Komen.6
	10,01
	7,67
	7,67
	5.

	
	
	
	
	
	
	

	2. ročník - dívky
	
	
	
	
	

	Příjmení
	Jméno
	Škola
	1. čas
	2. čas
	Lepší
	Pořadí

	Němcová
	Kristýna
	ZR Komen.6
	4,70
	5,88
	4,70
	1.

	Zelenková
	Martina
	ZR Palachova
	5,53
	4,93
	4,93
	2.

	Simajchlová
	Karolína
	ZR Zámek
	5,17
	5,39
	5,17
	3.

	Drdlová
	Tereza
	Bobrová
	5,41
	6,01
	5,41
	4.

	Olivová
	Tereza
	ZR Komen.2
	5,55
	6,49
	5,55
	5.

	Řetická
	Elisa
	ZR Švermova
	7,10
	6,73
	6,73
	6.

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3. ročník - chlapci
	
	
	
	
	

	Příjmení
	Jméno
	Škola
	1. čas
	2. čas
	Lepší
	Pořadí

	Fňukal 
	Karel
	ZR Palachova
	4,20
	3,44
	3,44
	1.

	Slavík
	Šimon
	ZR Komen.2
	3,87
	3,58
	3,58
	2.

	Zerzánek
	Jakub
	ZR Zámek
	3,58
	3,89
	3,58
	3.

	Zábranský
	Dominik
	ZR Švermova
	4,67
	4,53
	4,53
	4.

	Stejskal
	Marek
	ZR Komen.6
	4,83
	5,75
	4,83
	5.

	Juráček
	Jan
	Bobrová
	5,17
	6,08
	5,17
	6.

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3. ročník - dívky
	
	
	
	
	

	Příjmení
	Jméno
	Škola
	1. čas
	2. čas
	Lepší
	Pořadí

	Szkanderová
	Nikola
	ZR Palachova
	4,01
	4,17
	4,01
	1.

	Hájková
	Adéla
	Bobrová
	4,85
	4,02
	4,02
	2.

	Trojánková
	Eva
	ZR Švermova
	4,40
	4,69
	4,40
	3.

	Hofmanová
	Nikol 
	ZR Komen.2
	4,75
	5,48
	4,75
	4.

	Špačková
	Veronika
	ZR Komen.6
	6,44
	5,71
	5,71
	5.

	Judová
	Radka
	ZR Zámek
	6,82
	5,97
	5,97
	6.

	
	
	
	
	
	
	

	4. ročník - chlapci
	
	
	
	
	

	Příjmení
	Jméno
	Škola
	1. čas
	2. čas
	Lepší
	Pořadí

	Koukola
	Ondřej
	ZR Palachova
	5,54
	4,23
	4,23
	1.

	Polívka
	Šimon
	ZR Švermova
	5,09
	5,27
	5,09
	2.

	Hansl
	Tadeáš
	ZR Zámek
	5,39
	6,14
	5,39
	3.

	Polanský
	Adam
	ZR Komen.2
	6,95
	6,32
	6,32
	4.

	Pejchal
	Josef
	Bobrová
	7,22
	*
	7,22
	5.

	Mašek
	Dominik
	ZR Komen.6
	12,03
	10,74
	10,74
	6.

	
	
	
	
	
	
	

	4. ročník - dívky
	
	
	
	
	

	Příjmení
	Jméno
	Škola
	1. čas
	2. čas
	Lepší
	Pořadí

	Bartošová
	Ludmila
	ZR Palachova
	7,14
	6,10
	6,10
	1.

	Ondrová
	Sabina
	ZR Komen.6
	6,54
	6,56
	6,54
	2.

	Slámová
	Karolína
	ZR Komen.2
	6,70
	6,54
	6,54
	3.

	Polívková 
	Zina
	ZR Švermova
	6,58
	6,56
	6,56
	4.

	Drahotská
	Libuše
	ZR Zámek
	12,76
	7,36
	7,36
	5.

	Koloušková
	Kateřina
	Bobrová
	11,02
	8,64
	8,64
	6.

	
	
	
	
	
	
	

	5. ročník - chlapci
	
	
	
	
	

	Příjmení
	Jméno
	Škola
	1. čas
	2. čas
	Lepší
	Pořadí

	Trávníček
	Jáchym
	ZR Zámek
	4,75
	4,68
	4,68
	1.

	Jeřábek
	Tomáš
	ZR Komen.2
	4,79
	5,10
	4,79
	2.

	Sobotka
	Vítek
	ZR Palachova
	4,85
	4,79
	4,79
	3.

	Zezulák
	David
	ZR Komen.6
	5,58
	5,70
	5,58
	4.

	Vinopal
	Vít 
	ZR Švermova
	6,92
	7,13
	6,92
	5.

	Flesar
	Michal
	Bobrová
	7,88
	7,28
	7,28
	6.

	
	
	
	
	
	
	

	5. ročník - dívky
	
	
	
	
	

	Příjmení
	Jméno
	Škola
	1. čas
	2. čas
	Lepší
	Pořadí

	Landsmanová
	Aneta
	ZR Komen.2
	5,76
	5,28
	5,28
	1.

	Hedvičáková
	Ella
	ZR Zámek
	6,29
	5,30
	5,30
	2.

	Drdlová
	Štěpánka
	Bobrová
	7,51
	5,89
	5,89
	3.

	Marková
	Lucie
	ZR Palachova
	6,73
	8,29
	6,73
	4.

	Březinová
	Nikola
	ZR Komen.6
	7,65
	7,68
	7,65
	5.

	Pospíchalová
	Valerie
	ZR Švermova
	8,25
	8,61
	8,25
	6.


